AVISO DE SUSPENSÃO

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019
Processo Administrativo Nº. 048/2019

 A Comissão Permanente de Licitações torna público a quem possa interessar
que a presente licitação, com base no item 15.2 do edital da TP002/2019 do Processo
Administrativo nº 048/2019 encontra-se suspensa SINE DIE devido à manifestação de
intenção de interposição de recurso contra o resultado do julgamento dos documentos de
“habilitação” realizada em sessão pública, nesta data, pelas empresas participantes UMTV
PRODUÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICAS EM VÍDEO E LOCAÇÃO DE RECURSOS PARA
TELEVISÃO LTDA-EPP inscrita no CNPJ nº 05.544.314/0001-79 e pela empresa TAKE 1
IMAGENS LTDA.EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 00.640.954/0001-69, cuja intimação quanto aos
prazos para recurso junto às mesmas está contido na Ata Circunstancial que consta publicado
no site da Câmara no endereço www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br, para
conhecimento de qualquer interessado.

  O prazo legal de interposição de recurso, bem como para as contrarrazões estão
previstos na Lei Federal nº 8.666/93 em seu artigo 109, §§3º e 4º que rege esta licitação.
Publique-se.

Santana de Parnaíba, 02 de agosto de 2.019

FABIANA SILVA BONIFACIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/